
giÉ;ã*e.
CÂJATI

PREFEITURA DO MUNICíPIO DE CAJATI
. ESTÂDO DE SÃO PAULO -

SECRETÂRIA MUNTCTPAL DE ÂSSUNTOS JURIDIGOS

IUIZ HENRIQUE KOGA, Prefeito do Município de Cajati,

Estado de São Paulo, usando das atribuições legais que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE

Art. 1 Fica designada MARIA CARMEN AMARANTE BOTELHO
ALVES, Servidora comissionada na função de Secretária Municipal de Saúde, como
Gestora do Contrato ne 11,3 /2023, sendo que a fiscalização do presente Contrato será

exercida por PABLO ROGÉRIO CUGLER DE LIMA, Servidor efetivo, exercendo o cargo

Chefe da Divisão de Administração e lnformação em Saúde, Modalidade Pregão

Eletrônico ne 054/2023, Processo ne 490 /2023 1D0C, firmado com a empresa &I
LOcAçÕEs DE MÁoUINAS E EQUIPAMENToS LTDA - ME que tem por objeto a

Contratação de empresa prestadora de serviços especializados para execução

quinzenal e mensal de serviços de roçada, capina, limpeza e remoção de entulhos e
limpeza interna e externa das calhas quadrimestralmente nas diversas unidades
pertencentes a Secretaria Municipal de Saúde de Cajati para o período de 12 (dozeJ

meses, conforme descrição completa e demais disposições descritas no Termo de

Referência do edital.

Art. 2 Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

REGI E-SE, P SE E CUMPRA-SE.

ZH
Prefeito unlctpa

REGISTRADO NO SERVIÇO ADMINISTRATIVO DA P

CAJATI, EM 28 DE JULHO DE 2023 E PUBLI DON

Praça do Paço Municipal, no 10 - Centro - CEP 11.95O-OO0 - Cajati, SP
E-mail: jurjdico@cajati.sp.gov.br - Telefone: (13) 3854-8667

REFEITURA DO MUNICÍPIO DE

IÁRIo oFICIAL DO MUNICÍPIO.

U NTOS DOMINGUES
Secretári untclpal da Administração e Gestão de Pessoas

PORTARIA Nq 1122 DE 28 DE IUTHO DE 2023.

Página 1de 1


